

# GUSTAVIALOPPET

14 november 2010

**NYHET!**  
I år även  
med en  
halvmara!

Halvmarathon och 10 km  
Walking 5 km

springtime  
**travel**  
QUALITY TIME

# St Barth - en karibisk pärla!

**ÅK TILL DEN** västindiska "svenskön" St Barth och delta i Gustavialoppet, en tävling som inte liknar något annat! Upplev en resa full av aktiviteter för löpare, solfantaster, historieintresserade och inte minst livsnjutare!

St Barthélemy, eller St Barth som man idag kallar ön, var

Sveriges enda riktigt fungerande koloni i nästan 100 år (1784-1877). Idag är ön känd för sin skönhet, fina stränder och inte minst att kändisar frekvent brukar besöka vår gamla koloni. St Barth har bibehållit mycket vänskapliga band med sitt gamla moderland och det finns också många svenska minnesmärken från kolonialtiden att titta närmare på.



## Loppet

**GUSTAVIALOPPET ÄR** ett kombinerat gatu- och landsvägslopp som är öppet för både elit och motionärer. Nytt för i år är halvmarathonsträckan (21,1 km) som kompletteras av den traditionella milbanan. Starten går vid en vacker paradis-

strand strax utanför huvudstaden Gustavia och fortsätter sedan in mot huvudstaden där man springer en 5 km slinga. De olika klasserna består av seniorer, veteraner (40 – 49) och superveteraner (50 - ) för både herrar och damer.

## TÄVLINGSFAKTA

**Distanser:** Halvmarathon, 10 km och walking-klass. Barn- och ungdomsklasser 13 november.

**Antal deltagare:** ca 300

**Maxtid:** Ingen

**Medalj/T-shirt:** Ja/Ja

**Tidtagning med chip:** Nej

**Pastaparty:** Ja

**Loppets karaktär:** Småkuperat gatu/landsvägslopp

**Övrigt:** Ingår som ett av många evenemang i "The Swedish Weekend"

**Startavgift:** 200 SEK



# Reseledning

**ANSVARIG RESELEDARE** för utflykter m m är ordförande i Svenska S:t Barthélemysällskapet, Roger Richter som har lett svenska löpargrupper på vår gamla koloni sedan 1993. Vill du veta mer om den svenska historien på ön kan du gå in på [www.stbarthsallskapet.com](http://www.stbarthsallskapet.com)



# Utflykter

**VI ERBJUDER ETT** späckat utflyktsprogram där en del av aktiviteterna är kostnadsfria eller till självkostnadspris.

## **JEEPSAFARI RUNT ÖN, ½ DAG**

Att vara med på ö-turen är ett bra sätt att bekanta sig med ön och dess sevärdheter. Man åker tillsammans fyra personer i varje jeep, där man gemensamt bestämmer vem som skall vara chaufför.

I ledarbilen finns guiden som gör ett antal stopp under resan och berättar om de olika sevärdheterna man passerar. Lunch och del i hyrbil till självkostnadspris. Ingen kostnad för guidning.

## **STADSTUR GUSTAVIA, ½ DAG**

Under stadsrundturen i huvudstaden Gustavia, tittar vi närmare på de svenska minnesmärken som fortfarande finns kvar. I början på 1800-talet var denna mycket charmiga och pittoreska stad Sveriges femte största räknat i invånare. Vi avslutar denna rundtur med lunch och allmän frågestund om den svenska historien på ön.

## **KATAMARANTUR, ½ DAG**

Vi åker på en härlig halvdagstur till havs med katamaran som tar oss till en av de finaste bukterna för snorkling. Där

tittar vi på fiskar och färggranna koraller som vi bara sett i akvarium. Snacks och dricka serveras ombord.

## **PASTAPARTY**

Kvällen innan loppet bjuder arrangörerna på pastaparty där man har chans att bekanta sig med övriga deltagare och också får viktig info om tävling och bansträckning.

## **SWEDISH WEEKEND**

Gustavialoppet är ett av arrangemangen under "Swedish Weekend" som startar torsdagen 11 november som också är helgdag på ön. Då firar man minnet av de öbor som stred för Frankrike under 1:a världskriget. Hela helgen kommer de sedan vara olika former av evenemang med svensk anknytning. Konserter, vernisage, regatta för ungdomar med svenskt deltagande m.m. Det hela avslutas på söndag med "Piteådagen", som firas för att hedra vänorten Piteå. Det är en dag full av aktiviteter från tidig morgon till skymning och där Gustavialoppet är ett utav inslagen. Det hela brukar avslutas med prisutdelning och ett hejdundrande fyrverkeri.

Utöver detta kommer vi också arrangera en välkomstmiddag och avslutningsbankett med bl a ett lotteri med fina priser. Morgonjogg, 5-kamp och andra överraskningar brukar det också bli.



# Hotell

## ST JEAN VILLAGE \*\*\*\*

Ett litet, familjärt hotell högt beläget ovanför den vackra St Jeanbukten där du antingen kan välja på fräscha bungalows med minikök och terrass eller lite enklare rum i hotelldelen för dig som ändå inte tänker vara så mycket på rummet. Pool med solterrass och SPA-avdelning med nybyggt gym hör till hotellet. Här finns också en mycket populär italiensk restaurang som även hyser internetlounge och bibliotek.

Alt: Village St Jean är ett trevlig och familjeägt hotell beläget i sluttningen ovanför byn St Jean med promenadavstånd till såväl stranden som restauranger och shopping. Hotellet har totalt 30 rum och har en egen restaurang, Le Cesar, internetcafé, en bar, pool med fantastisk utsikt över havet, fitnesscenter med utsikt över St Jean bay samt ett massagerum för behandlingar.

Hotellets standard cottages är trevligt inredda och har fullt utrustade kitchenettes, air condition, fläkt, telefon, badrum med dusch och hårtork, värdeskåp samt altan.



## RESFAKTA OCH PRISER

11 dgr / 9 nätter 10-20 november

**Flygbolag:** Air France

**Avresorter:** Stockholm, Göteborg, Kastrup och Oslo. Alla flyger via Paris där gruppen sammanstrålar. Därifrån flyger vi till St Marten där vi sedan byter till ett mindre plan för den sista etappen till St Barth

### HOTEL ST JEAN VILLAGE

<b>Enkelrum</b>	29 000 kr
<b>Dubbelrum (standard)</b>	23 600 kr
<b>Bungalow (utsikt garden)</b>	25 400 kr
<b>Bungalow (havsutsikt)</b>	27 650 kr

All priser inkluderar alla flyg, skatter, bagageavgifter, transfers, del i vald rumstyp, kontinental frukost samt svensktalande färdledning.

### Viktigt att veta

Det finns inga kommunala kommunikationer på St Barth så det bästa och billigaste sättet att se lite mer av ön utanför St Jean-området är att hyra bil. Vi rekommenderar att man åtminstone några dagar hyr bil för att t ex inte missa alla fantastiska stränder som omgärdar ön. Hotellen hjälper gärna till vid bokning av hyrbil.

springtime  
travel

QUALITY TIME

För mer information besök Springtime Travels  
hemsida, [www.springtime.se](http://www.springtime.se).

# Springtimes särskilda resevillkor

För punkter som ej täcks in av de Särskilda Resevillkoren gäller Allmänna Resevillkor för paketresor av den 2/2 1993 med ändring och tillägg av den 30/8 1994.

## ORDERBEKRÄFTELSE / ANMÄLNINGSavgIFT

Kontrollera att din orderbekräftelse överensstämmer med vad du beställt. På din bekräftelse ska hela din beställning framgå. Om något är fel eller oklart ska du omgående kontakta Springtime. Tillsammans med orderbekräftelsen erhåller resenären ett belopp på anmälningsavgiften för resan.

Anmälningsavgiften uppgår till:

Inom Europa 1500 kr

Utom Europa 3000 kr

I tillägg till anmälningsavgiften tillkommer startavgiften och eventuellt avbeställningsskydd. Anmälningsavgiften ska betalas senast 10 dagar efter bokning annars annulleras beställningen. Eventuella felaktigheter i orderbekräftelsen ska meddelas oss innan anmälningsavgiften betalas in. Eventuellt avbeställningsskydd måste alltid tecknas innan anmälningsavgiften betalas in. Ändringar som meddelas senare kommer att beläggas med en ändringsavgift (se ändringsavgift).

## SLUTBETALNING

Slutbetalningen ska vara Springtime tillhanda senast 40 dagar före avresa om inget annat avtalats. New York Marathon ska vara slutbetald 31 Juli. Vid beställning mindre än 40 dagar före avresa ska hela resans pris betalas in vid bokningstillfället.

## VAL AV RUMSKATEGORI

Många ensamresande beställer del i dubbel/flerbäddsrums. I de fall då detta inte är möjligt, utan resenären måste läggas i annan rumskategori, förbehåller vi oss rätten att ta ut aktuellt pris. Resenären måste dock meddelas detta senast 21 dagar före avresan. Med extrasäng avses en bäddsoffa eller en "resesäng" som kan vara av icke fullgod längd och storlek.

## BAGAGE SKATTER OCH DRICKS

Bagageavgifter på hotell och flygplatser ingår i grundpriserna. Avgifterna är dock baserade på en resväska per person. Alla lokala hotellskatter samt alla flygplatskatter ingår i grundpriserna. För resor inom EU igör 2,6% av resans pris moms. Dricks till busschaufförer ingår. Det är dock kutym i många delar av världen att även passagerare ger lite dricks busschauffören man haft på en sighthseeingtur eller på en rundresa.

## VACCINATION, VISUM OCH PASS.

Till resmål där det krävs visum eller speciella vaccinationer ska resenären informeras om detta. Det är dock resenär ens ansvar att själv kontakta vaccinationscentral. Det är resenärens ansvar att informera sig om vilka villkor som gäller för inresa till respektive land. Till de flesta länder gäller numera att passet skall vara giltigt sex månader efter avresa från respektive land.

Till USA krävs pass som är maskinellt läsbar. Från och med den 1 januari 2009 är det obligatoriskt för bl.a. svenska medborgare att få sin inresa till USA godkänd före avresan. Ansökan görs elektroniskt på Internet i god tid före avresan via det nya systemet ESTA. Gå till ESTA webbsida <https://esta.cbp.dhs.gov> och fyll i ansökan på engelska. De flesta skandinaviska medborgare behöver ej visum till USA. Obs! Visumfriheten gäller endast om ni även är född skandina-visk medborgare.

Flygbolagen kräver numera att passuppgifter lämnas för resa till USA.

## EXPEDITIONSKOSTNADER VID AVBOKNING.

	Inom EU	Utom EU	New York
>60 dagar	500SEK	500SEK	(**)
59-41 dagar	500SEK	1500SEK	(**)
40-22 dagar	25%	50%	50%
21-15 dagar	50%	75%	75%
14-8 dagar	75%	100%	100%
7-1 DAG	100%	100%	100%

(\*\*) = New York skiljer sig från de övriga på följande:

>70 dagar före avresa avbokningskostnad 1000SEK.

69-41 dagar före avresa = 2000SEK .

Startavgiften samt avbeställningsskydd & försäkringar återbetalas aldrig. Vissa flygbiljetter är aldrig återbetalningsbara. Detta meddelas vid bokningstillfället. Sker ingen avbeställning och resenären ej infinder sig på för angiven plats och tid för avresan eller kan han icke delta eller fullfölja resan pga. att han saknar inför resan nödvändiga dokument, giltigt pass, nödvändiga aviseringar etc., äger Springtime Travel rätt att tillgodoräkna sig det totala priset för resan.

## PRISRESERVATIONER

Vi reserverar oss för eventuella skattehöjningar, flygprishöjningar och valutaförändringar.

## AVBESTÄLLNINGSSKYDD

För Training Camp Portugal har vi vårt eget för 250SEK/NOK, läkarintyg om akut sjukdom erfordras, självrisk uppgår till 500SEK/NOK. För övriga resor upp till 15.000SEK/NOK tecknar vi Europeiskas avbeställningsskydd och det kostar 6% av resans pris, ingen självrisk.

För resor som kostar 15.000SEK/NOK – 40.000SEK/NOK tecknar vi Europeiskas avbeställningsskydd exclusive. Det kostar 895SEK och har en självrisk på 1000SEK./NOK, läkarintyg om akut sjukdom erfordras vid avbokning. Avbeställningsskydden täcker även din startplats och andra arrangemang. Vid eventuell avbokning återbetalas aldrig själva försäkringen. [www.europeiskareseforsakringar.se](http://www.europeiskareseforsakringar.se)

## FÖRSÄKRING

Ingen försäkring ingår i resan. Resenären är själv skyldig att se till att hon innehar ett fullgott försäkringsskydd. Vid önskemål om en speciell reseförsäkring rekommenderar och samarbetar vi med Europeiska.

## BOKNINGSavgIFTER

För bokning av hela paketresor enligt katalogen utgår ingen bokningsavgift. Vid bokning av flyg på datum som ligger utanför gruppresan debiteras en minimiavgift på 500SEK/NOK. I de fall resenär önskar boka endast del av paketresa (enligt katalogen), tex hotellboende eller flygresa, debiteras alltid en bokningsavgift på 500SEK/NOK på bokning oavsett antal hotell och personer.

## RESENÄRENS NAMN

Det är ett krav att det namn som uppges vid bokningen är det namn som står i passet och att det är korrekt stavat. De flesta flygbolag tillåter inte namnändringar eller ändring av stavning. Det är resenärens eget ansvar att i samband med resans bekräftelse kontrollera stavningen. Alla kostnader för ändringar av namnuppgifter på utställda resehandlingar debiteras resenären.

## SPECIELLA BEHOV

Personer med funktionshinder eller med särskilda behov måste framföra detta vid bokning.

## SPRINGTIME TRAVEL (NORGE)

Minkveien 2  
Postbox 132  
2031 NANNESTAD  
Tel: 63 99 55 20, Fax: 63 99 83 92  
[www.springtime.no](http://www.springtime.no)  
[info@springtimetravel.no](mailto:info@springtimetravel.no)

## SPRINGTIME RESOR AB

Tel: 08-545 535 40 Fax: 08-545 535 49  
Box 22559  
104 22 Stockholm  
Pg. 4076275-9  
Bg. 5686-1909  
Momsreg.SE556387251301

springtime  
travel  
QUALITY TIME

# Springtimes särskilda resevillkor

## MINIMIALTAL

Minsta antalet deltagare för att färdledare ska medfölja är 15 personer/30 personer per vecka för Training Camp.

Resan kan fullföljas på egen hand om resenären så önskar eller avbokas utan kostnad. För samtliga bussresor krävs minimialtal av 20 resenärer för att resan ska genomföras.

## UTFLYKTER

För att utflykterna ska genomföras med skandinavisktalande guide krävs ett deltagarantal på minst 20 personer. Vid mindre antal deltagare än 20 kan utflykten komma att genomföras med engelsktalande guide.. På vissa resmål sker utflykterna med engelsktalande guide även då deltagarantalet överstiger 20 personer. Detta ska då ha framgått i vår katalog (eller i annan korrespondens). Vi reserverar oss för platstillgång då eventuell utförsäljning kan förekomma

## PROGRAMÄNDRINGAR/LEDARÄNDRINGAR

Vi förbehåller oss rätten att ändra ledare samt programpunkter i det angivna programmet.

## ANMÄLAN TILL LOPPEN

Alla som reser med oss garanteras en plats i respektive lopp. Vi ombesörjer allt det praktiska med er anmälan och vi ser till att ni får all nödvändig information så att ni kan förbereda er på bästa sätt. Till samtliga lopp måste dock resenären fylla i och skicka in till oss.

Vid avbokning återbetalas aldrig startavgiften.

## ANSVAR

Samtliga resenärer deltar på egen risk. Det är var och ens ansvar att kontrollera med läkare att man klarar att utsätta sig för fysisk ansträngning.

## RESEGARANTI

Vi ställer erforderliga garantier till Kammarkollegiet.

## TREVLIG RESA ÖNSKAR VI PÅ SPRINGTIME RESOR AB

---

### SPRINGTIME TRAVEL (NORGE)

Minkveien 2  
Postbox 132  
2031 NANNESTAD  
Tel: 63 99 55 20, Fax: 63 99 83 92  
www.springtime.no  
info@springtimetravel.no

### SPRINGTIME RESOR AB

Tel: 08-545 535 40 Fax: 08-545 535 49  
Box 22559  
104 22 Stockholm  
Pg. 4076275-9  
Bg. 5686-1909  
Momsreg.SE556387251301

springtime  
travel  
QUALITY TIME